
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“MONTANELLI – PETRARCA”

Via della Repubblica, 2 – 50054 Fucecchio (FI)
Tel.0571-20113 Fax 0571-20646 – E-Mail: fiic832008@istruzione.it
ammin@comprensivofucecchio.it – fiic832008@pec.istruzione.it

C.F.91025060483 – C.M.FIIC832008
Prot. N.                                                                                                          Fucecchio (FI), 23/02/2022    

Pubblicazione delibera n. 42 con nota prot.n 0001345 del 15 febbraio 2022 Verbale n.11 del Consiglio d’Istituto

DELIBERA N. 42 DEL 15/02/2022

Il giorno 15 del mese di  febbraio dell’anno 2022, presso la Scuola Secondaria di I grado, alle ore
18, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. “Montanelli Petrarca”, convocato in data 3 febbraio
2022 con nota prot.n. 0001345, per discutere e deliberare sui seguenti punti all’o.d.g.

ORDINE DEL GIORNO:

1.Approvazione verbale seduta precedente
2. Programma annuale
3. Delibera PON Edugreen
4. Delibera camper vaccinale ente locale
5. Varie ed eventuali 

  

Membro di diritto- 

Dirigente scolastico

Pres/Ass Rappresentanti A.T.A. Pres/Ass

Marinella Pascale P Speranza Esposito P

Luigi Gioia P

Rappresentanti 

Genitori

Rappresentanti Docenti

Roberto 

Bontà

P Alexander 

C.Di Bartolo

P Edy 

Bartolucci

P Paola Fattori P

Chiara 

Buglioni

A Liana Maria 

Gioia

A Barbara 

Billeri

P Lucia 

Montanelli

P

Alessio 

Cappelli

A Astra 

Mirabile

P Pamela 

Cecconi

P

( a 

distanza)

Edi Moriani P

FIIC832008 - A49960D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001902 - 23/02/2022 - II.1 - U



Moira Del 

Pasqua

P Maria 

Gioia Chiti

P

( a 

distanza)

Silvia Rossetti P

Partecipa alla seduta il DSGA Primo Esposito

Il presidente, sig. Roberto Bontà, constatato il raggiungimento del numero legale (15) , dà inizio 

alla seduta 

Punto n°1

DELIBERA N° 42

Approvazione verbale seduta precedente

,  

La Dirigente chiede se sono state rilevate modifiche da apportare al verbale della seduta del 21

dicembre 2021 .Non essendo emerse richieste di rettifiche

VISTO l’art. 10 del T.U.del D.L.vo del 16 aprile 1994 n.297;

il Consiglio d’Istituto, all’unanimità, 

DELIBERA
di approvare il verbale della seduta del 21 dicembre 2021

Unanimità         X Voti favorevoli Astenuti Contrari

…………………………………………………………………………....OMISSIS…………………………………………………………………………………………….

Esauriti gli argomenti all’ordine del giorno, non essendovi ulteriori argomenti da discutere, la riunione termina alle ore
19.20
          IL SEGRETARIO   VERBALIZZANTE                                                                                           IL PRESIDENTE

Prof.ssa Lucia Montanelli Roberto Bontà

FIIC832008 - A49960D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001902 - 23/02/2022 - II.1 - U


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“MONTANELLI – PETRARCA”
	Via della Repubblica, 2 – 50054 Fucecchio (FI)
	Tel.0571-20113 Fax 0571-20646 – E-Mail: fiic832008@istruzione.it
	ammin@comprensivofucecchio.it – fiic832008@pec.istruzione.it
	C.F.91025060483 – C.M.FIIC832008

